02.01.1803

16.01.1803

23.01.1803

20.02.1803

20.02.1803

20.02.1803

27.02.1803

27.02.1803

06.03.1803

13.03.1803

20.03.1803

20.03.1803

27.03.1803

03.04.1803

03.04.1803

15.05.1803

Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Doopboek 1803-1811 (RB.S. 1409)

Register van Kinderen
diein het karspel

van Reurlo geboren en
in de Hervormde Kerk
aldaar gedoopt zijn,
beginnen met het jaar
1803

1803

1- JAN WILLEM, zoon van Janter Haar en Willemina Arentzen- geboren
den 1 januarij - gedoopt den 2 dito - getuige de vader

2 - HENDRIK JAN, z. van Garrit Teunissenen AaltjenSpijkers - geboren den
14 januarij - gedoopt den 16 dito - getuige de vader.

3 - HENDRIK JAN, z. vanJasper Pellenbarg en Grietjen Grotehaar - geboren
den 18 januarij - gedoopt den 23 dito - getuige de vader.

4 - JANNA, dogter van WillemBoumeijster en Everdina Hiddink - geboren
den 12 februarij - gedoopt den 20 dito - getuige de vader.

5- AREND JAN, z. van Steven Kleijnbrinke en Janna Hogeslag - geboren den
15 februarij - gedoopt den 20 dito - getuige de vader.

6 - ESSELE, d. van Hendrik Dijkmanen Willemken Wassink - geboren den
17 februarij - gedoopt den 20 dito - getuige de vader.

7 - REINTJEN, d. van Arend Jan Tragter en GarritjenSpikkers - geboren den
23 februarij - gedoopt den 27 dito - getuige de vader.

8 - HARMEN, zoon van Garrit Dijkmanen Jenneken Suemers - geboren den
25 februarij - gedoopt den 27 dito - getuige de vader.

9 - HENDRIK, z. van Jan Pasman en Berendina Everwennink - geboren den
26 februarij - gedoopt den 6 maart - getuige de vader.

10 - HENDRIK JAN, z. van Evert Sevalkink en AaltjenKremer - geboren den
5 maart - gedoopt den 13 dito - getuige de vader.

11 - TEUNIS, z. van Aalbert Keppels en Hendrika Kleijn Egelink - geboren
den 14 maart - gedoopt den 20 dito - getuige de vader.

12 - JAN, z. van Hendrik Hilvrink en Henders Huernemans - geboren den 18
maart - gedoopt den 20 dito - getuige de vader.

13 - HENDRIKA, dogter van Christiaan Schulenberg en Teune Wissink -
geboren den 22 maart - gedoopt den 27 dito - getuige de vader.

14 - ESSELE, d. van Jan Lievestro en Catharina te Brinkhof - geboren den 29
maart - gedoopt den 3 april - getuige de vader.

15 - WILLEM, z. van Arend Jan Koskamp en Janna Simmelink - geboren den
2 agpril - gedoopt den 3 dito - getuige de vader.

16 - JANNA, dogter van Garrit Lievestr oo en Anna Hagens - geboren den 11
maij 1803 - gedoopt den 15 dito - getuige de vader.

8 oktober 2006 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-1-
Transcriptie:
© F.Toevank en J.B. Baneman



22.05.1803

30.05.1803

19.06.1803

26.06.1803

26.06.1803

17.07.1803

31.07.1803

14.08.1803

14.08.1803

21.08.1803

28.08.1803

28.08.1803

04.09.1803

25.09.1803

02.10.1803

09.10.1803

27.11.1803

27.11.1803

04.12.1803

11.12.1803

Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Doopboek 1803-1811 (RB.S. 1409)

17 - BERENTJEN, d. van Garrit Arfman en Anna Getrui Pellenbarg - geboren
den 17 maij 1803 - gedoopt den 22 dito - getuige de vader en Griete Arfman.

18 - HENDRICA, d. van Aalbert Jansenen Maria Berenschot - geboren den 27
maij 1803 - gedoopt den 30 dito - getuige de vader.

19 - GARRITJAN, zoon van Hendrik M ar smanen Der ksken Scholtmaat -
geboren den 13 juni 1803 - gedoopt den 19 dito - getuige de vader.

20 - TEUNE, dogter van Engbert M ar smanen Jenneken Kremer - geboren
den 19 junij 1803 - gedoopt den 26 dito - getuige de vader.

21 - AALTJEN, dogter van Hendrikjan Nijenhuis en Berendiena Tigchelman
- geboren den 22 junij 1803 - gedoopt den 26 dito - getuige de vader.

1803, den 11 julij is de kerke fisitatie gedaan.

22 - AALBERT, zoon van Jan Menkhorst en Maria Sieverink - geboren den 11
julij - gedoopt den 17 dito - getuige de vader.

23 - LAMMERT, zoon van Aalbert Eijkelkamp en Janna Elfferink - geboren
den 28 julij - gedoopt den 31 dito - getuige de vader.

24 - JENNEKEN, d. van Jannes Visscher en Janna Lindenschot - geboren den
12 august. 1803 - gedoopt den 14 dito - getuige de vader.

25 - BERENT, zoon van Wolter Pasmanen Christina Floors - geboren den 13
august. - gedoopt den 14 dito - getuige de vader.

26 - ANNA, dogter van Jan Willem Sieverrink en Jenneken Medler - geboren
den 17 august. - gedoopt den 21 dito - getuige de vader.

27 - CORNELIS WILLEM, zoon van Jan Eijkelkamp en Janna Strikkers -
geboren den 19 augustus - gedoopt den 28 dito - getuige de vader.

28 - JAN, zoon van Arentjan Scholtenen Janna Stokkink - geboren den 22
august. - gedoopt den 28 dito - getuige de vader.

29 - JENNEKEN, dogter van Garrit Smeenk enHendrika Hagens - geboren
den 2 september - gedoopt den 4 dito - getuige de vader.

30 - JAN GERHART, zoon van Berentjan Coops en Caatjen Naafs - geboren
den 15 septembr. - gedoopt den 25 dito - getuige de vader.

31 - EVERDINA, dogter van Grades Stegemanen Willemina Klein Winkel -
geboren den 25 sept. - gedoopt den 2 octobr. - getuige de vader.

32 - ARENTJAN, zoon van Hendrikjan Jansenen Hendrika Paalder - geboren
den 5 octobr. - gedoopt den 9 dito - getuige de vader.

33 - WILLEMINA, dogter van Teunes Kortenen Liesabeth Boumeester -
geboren den 22 novembr. - gedoopt den 27 dito - getuige de vader.

34 - AALBERT, zoon van Jannes Spijker en Aaltjen Zweers - geboren den 25
novembr. - gedoopt den 27 dito - getuige de vader.

35 - GERRIT, zoon van Arent Bemer en Johanna Volkers - geboren den 26
novemb. - gedoopt den 4 decembr. - getuige de vader.

36 - GARRIT JAN, zoon van Antoni Stokkink en Arendina Hueskes- geboren
den 8 decembr. - gedoopt den 11 dito - getuige de vader.

8 oktober 2006 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-2-
Transcriptie:
© F.Toevank en J.B. Baneman



18.12.1803

18.12.1803

01.01.1804

08.01.1804

15.01.1804

15.01.1804

22.01.1804

12.02.1804

26.02.1804

11.03.1804

11.03.1804

11.03.1804

08.04.1804

08.04.1804

29.04.1804

13.05.1804

24.06.1804

24.06.1804

08.07.1804

Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Doopboek 1803-1811 (RB.S. 1409)

37 - BERENT HENDRIK, zoon van Lammert Barentzenen MariaMol -
geboren den 11 decembr. - gedoopt den 18 dito - getuige de vader.

38 - REINDER, zoon van Berent Mennink en Stine Bluemink - geboren den 16
decembr. - gedoopt den 18 dito - getuige de vader.

1804

39 - HENDRIKA JOHANNA, dogter van Garrit Jan Broekgaardenen Hendrina
Hakken - geboren den 24 decembr. 1803 - gedoopt den 1 januarij 1804 -
getuige de vader.

40 - REINDER, zoon van Willem Bemer en Jenneken Battenkamp - geboren
den 31 decembr. 1803 - gedoopt den 8 januarij 1804 - getuige de vader.

1 - WILLEMINA, dogter van Derk Braakman en Antonetta Johanna
M olenveen - geboren den 12 januarij - gedoopt den 15 dito - getuige de vader.

2 - TEUNTJEN, dogter van Roelof Hogeslag en Teune Zieverink - geboren den
13 januarij - gedoopt den 15 dito - getuige de vader.

3 - JENNEKEN, dogter van Garrit Wessels en Janna Vruggink - geboren den
19 januarij - gedoopt den 22 dito - getuige de vader.

4 - ARENT JAN, zoon van Jan Dijkmanen Jenneken Zieverink - geboren den
10 februarij - gedoopt den 12 dito - getuige de vader.

5 - STINE, dogter van Willem Sluemer en Everdina ter Vrugt - geboren den
18 februarij - gedoopt den 26 dito - getuige de vader.

6 - STINE, dogter van Willem Mengerink en Aaltjen Boskamp - geboren den
4 maart - gedoopt den 11 dito - getuige de vader.

7 - LAMMERT, zoon van Hendrikus ten Els en Harmina Rot - geboren den 8
maart - gedoopt den 11 dito - getuige de vader.

8 - BERENTJEN en GEESKEN, zijn tweelingen dogters van Jan Willem
Meulenkamp en Harmina Plasbeke - geboren den 10 maart - gedoopt den 11
dito - getuige de vader.

9 - GEERTRUIJ, dogter van Barteld Wonnink en Janna Sluijters - geboren
den 1 april - gedoopt den 8 dito - getuige de vader.

10 - HARMEN, zoon van Berent Kampermanen Geesken Holstege - geboren
den 3 april - gedoopt den 8 dito - getuige de vader.

11 - DINA, dogter van Hendrik Braakmans enJenneken Azelers - geboren
den 24 april - gedoopt den 29 dito - getuige de vader.

12 - BERENTJEN, dogter van Garrit Jan Meulenkamp en Hendrika Spikkers
- geboren den 3 meij - gedoopt den 13 dito - getuige de vader.

13 - JENNEKEN, dogter van WillemGrootlandever en Aaltjen Bouwmeester -
geboren den 18 junij - gedoopt den 24 dito - getuige de vader.

14 - JANNA, dogter van Jan Bemer en Geesken Kleinbrinke - geboren den 23
junij - gedoopt den 24 dito - getuige de vader.

15 - HENDRIK JAN, zoon van Garrit Hartgerink en Henders Wassink -
geboren den 1 julij - gedoopt den 8 dito - getuige de vader.

8 oktober 2006 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-3-
Transcriptie:
© F.Toevank en J.B. Baneman



08.07.1804

15.07.1804

12.08.1804

19.08.1804

19.08.1804

26.08.1804

26.08.1804

02.09.1804

02.09.1804

02.09.1804

30.09.1804

14.10.1804

18.11.1804

18.11.1804

18.11.1804

25.11.1804

09.12.1804

26.12.1804

06.01.1805

Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Doopboek 1803-1811 (RB.S. 1409)

16 - FENNEKEN, dogter van Engbert Wennink en Janna Stokkink - geboren
den 5 julij - gedoopt den 8 dito - getuige de vader.

Tot hiertoe nagezien.

17 - JAN, zoon vanGarrit Jan Stokkink en Maria Luesink - geboren den 8
julij - gedoopt den 15 dito - getuige de vader.

18 - GERRADINA, dogter van M anes Wissink en Hendrica M eer beek -
geboren den 8 augustus - gedoopt den 12 dito - getuige de vader.

19 - BERENDINA, dogter van Arent Vruink en Catrina Jansen - geboren den
12 august. - gedoopt den 19 dito - getuige de vader.

20 - BERENT, zoon van Jacob Berenschot en Aaltjen Huijskes- geboren den
16 augustus - gedoopt den 19 dito - getuige de vader.

21 - HENDRIK, zoon van Lammert Kornegoor en Willemken Onstenk -
geboren den 15 august. - gedoopt den 26 dito - getuige de vader.

22 - BERENT, zoon van Wolter Pasmanen Christina Floors - geboren den 25
august. - gedoopt den 26 dito - getuige de vader.

23 - REINTJEN, dogter van Garritjan Gueleker en Jenneken Bluemink -
geboren den 31 august. - gedoopt den 2 septembr. - getuige de vader.

24 - HENDRIKA, dogter van Hendrik Berenschot en Derkskenter Huurne -
geboren den 1 septembr. - gedoopt den 2 dito - getuige de vader.

25 - LUKAS, zoon van Lammert Oortgiese en Hender sche Wullink - geboren
den 1 septembr. - gedoopt den 2 dito - getuige de vader.

26 - JENNEKEN, dogter van Jan WillemDijkmanen Janna Oonk, geboren
den 23 sept. - gedoopt den 30 dito - getuige de vader.

27 - JANNA, dogter van Hendrik Binnemanen Hendrika Klein Winkel -
geboren den 8 octobr. - gedoopt den 14 dito - getuige de vader.

28 - JAN, zoon van Willem Naaldenberg en Jenneken Hillebrand - geboren
den 9 novembr. - gedoopt den 18 dito - getuige de vader.

29 - M ARIA, dogter van Jan Lubbers en Anneken Berendsen - geboren den
10 novembr. - gedoopt den 18 dito - getuige de vader.

30 - WILLEMINA, dogter van Gosen Kortenen Anna Bensink - geboren den
12 novembr. - gedoopt den 18 dito - getuige de vader.

31 - HENDRIKA, dogter van Jan Teunis Kortenen AaltjenDijkman - geboren
den 18 novembr. - gedoopt den 25 dito - getuige de vader.

32 - GARRIT HENDRIK, zoon van Jan Bemer en Elsken Beijershor st - geboren
den 2 decembr. - gedoopt den 9 dito - getuige de vader.

33 - HARMINA, dogter van Hendrik Kleinwinkel en Henders Nijenhuijs -
geboren den 24 decembr. - gedoopt den 26 dito - getuige de vader.

1805

34 - JENNEKEN, dogter van Aalbert Stokkink en Harmina Sieverink -
geboren den 28 decembr. 1804 - gedoopt den 6 januarij 1805 - getuige de vader.

8 oktober 2006 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-4-
Transcriptie:
© F.Toevank en J.B. Baneman



06.01.1805

13.01.1805

10.02.1805

17.02.1805

17.02.1805

03.03.1805

10.03.1805

12.04.1805

12.04.1805

12.04.1805

21.04.1805

28.04.1805

12.05.1805

12.05.1805

19.05.1805

02.06.1805

02.06.1805

03.06.1805

09.06.1805

23.06.1805

Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Doopboek 1803-1811 (RB.S. 1409)

1 - JENNEKEN, dogter van Jan Groot Willink en Everdina M eer beek -
geboren den 5 januarij - gedoopt den 6 dito - getuige de vader.

2 - JANNA, dogter van Steven Kleinbrinke en Janna Hogeslag - geboren den 8
januarij - gedoopt den 13 dito - Getuige Garrit Hogeslag.

3 - LAMMERDINA, dogter van Jan Derk Mol en Engele Huer neman - geboren
den 28 januarij - gedoopt den 10 febru. - getuige de vader.

4 - GERRET, zoon van Frederik Doornink en Berendina ten Arve - geboren
den 11 februarij - gedoopt den 17 dito - getuige de vader.

5 - JENNEKEN, dogter van Garrit Schepers en Henders Wunneker - geboren
den 14 febr. - gedoopt den 17 dito - getuige de vader.

6 - JAN WILLEM, zoon van Jan Kremer en Hendrika Battenkamp - geboren
den 24 febr. - gedoopt den 3 maart - getuige de vader.

7 - HENDRIK JAN, zoon van Jannes Visscher en Janna Lindenschot - geboren
den 2 maart - gedoopt den 10 dito - getuige de vader.

8 - WILLEM, zoon van Garrit Jan Hagens en Berendina Wissink - geboren
den 7 april - gedoopt den 12 dito - getuige de vader.

9 - GARRET, zoon van Willemter Haar en Maria Lindenschot - geboren den
11 agpril - gedoopt den 12 dito - getuige de vader.

10 - EVERT, zoon van Willem Boumeijster en Everdina Hiddink - geboren
den 11 april - gedoopt den 12 dito - getuige de vader.

11 - CAROLINA JACOBA ALEXANDRINA, dogter van Jannes Sieverink en
Hendrika Meulenkamp - geboren den 20 april - gedoopt den 21 dito - getuige
de vader.

12 - HENDRIKA, dogter van Derk Lansink en Engele K orten - geboren den 25
april - gedoopt den 28 dito - getuige de vader.

13 - GARRADINA, dogter van Waander Hiddink en Hendrika Elfferink -
geboren den 6 meij - gedoopt den 12 dito - getuige de vader.

14 - ANNA M ARIA, dogter van Garret Jan Esselenbroek en Garritjen
Everwennink - geboren den 7 meij - gedoopt den 12 dito - getuige de vader.

15 - WILLEMINA, dogter van Hendrik Jan Ditzel en Reintjen Kleijnwinkel -
geboren den 14 meij - gedoopt den 19 dito - getuige de vader.

16 - JANNES, zoon van Lammert Barentzenen Maria Mol - geboren den 26
melj - gedoopt den 2 junij - getuige de vader.

17 - HENDRIK, zoon van Berent Kortenen Janna Berenpas - geboren den 30
meij - gedoopt den 2 junij - getuige de vader.

18 - LAMMERT, zoon van Jan Hendrik Seggelink en Janna Oortgiese -
geboren den 1 junij - gedoopt den 3 dito - getuige de vader.

19 - MIENTJEN, dogter van Garretjan Abbink en TeuntjenTeunissen -
geboren den 3 junij - gedoopt den 9 dito - getuige de vader.

20 - WILLEMKEN, dogter van Hendrika Brouwers, weduwe wijlend Willem
Goorhuis - geboren den 4 junij - gedoopt den 23 dito - getuige de moeder.

8 oktober 2006 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-5-
Transcriptie:
© F.Toevank en J.B. Baneman



16.06.1805

30.06.1805

07.07.1805

07.07.1805

21.07.1805

28.07.1805

04.08.1805

11.08.1805

18.08.1805

25.08.1805

25.08.1805

01.09.1805

15.09.1805

22.09.1805

13.10.1805

06.10.1805

13.10.1805

13.10.1805

20.10.1805

Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Doopboek 1803-1811 (RB.S. 1409)

21 - JAN, zoon van Hendrik Arfmanen Janna Schuppers - geboren den 8
junij - gedoopt den 16 dito - getuige de vader.

22 - AALTJEN, dogter van Aalbert Korterenk en Janna Keppels - geboren den
27 junij - gedoopt den 30 dito - getuige de vader.

23, 24 - DERK JAN en JENNEKEN, zijn twelingen van Grades Vels en
Willemina Pasmans - geboren den 3 julij - gedoopt den 7 dito - getuige de
vader.

25 - HENDRIK, zoon van Aalbert Braakmanen Janna Naaldenbarg - geboren
den 3julij - gedoopt den 7 dito - getuige de vader.

Tot hier toe nagezien.

26 - ANTONIJ, zoon van Jan Willem Weernink en Stine Ikkink - geboren den
17 julij - gedoopt den 21 dito - getuige de vader.

27 - ARENDINA JOHANNA, dogter van Waander Arentsenen Grietjen
Naaldenbarg - geboren den 26 julij - gedoopt den 28 dito - getuige de vader.

28 - WILLEM, zoon van Hendrik Braakmanen Jenneken Aseler - geboren
den 30 julij - gedoopt den 4 august. - getuige de vader.

29 - GARRET, zoon van M arten Wilberink en Fenneken Bluemink - geboren
den 8 augustus - gedoopt den 11 dito - getuige de vader.

30 - JANNA, dogter van Hendrik Jan Sprukkelhor st en Janna Wunnekers -
geboren den 13 augustus - gedoopt den 18 dito - getuige de vader.

31 - JOHAN, zoon van Hendrik Jan Kremer en Jenneken M eulenkamp -
geboren den 17 augustus - gedoopt den 25 dito - getuige de vader.

32 - AALTJEN, dogter van Har menRuegebrink en Hendrika Spikkers -
geboren den 22 augustus - gedoopt den 25 dito - getuige de vader.

33 - JANNA, dogter van Aalbert Jansenen Maria Berenschot - geboren den 30
augustus - gedoopt den 1 septembr. - getuige de vader.

34 - BERENT, zoon van Engbert Marsmanen Jenneken Arentzen - geboren
den 12 septem. - gedoopt den 15 dito - getuige de vader.

35 - BERENDINA, dogter van Derk Berenschot en Anna Kleijn Berenschot -
geboren den 15 septembr. - gedoopt den 22 dito - getuige de vader.

36 - ANNEKEN, dogter van Berent Kleijne Landever en Janna Naaldenbarg -
geboren den 20 sept. - gedoopt den 13 octobr. - getuige de vader.

37 - GARRIT JAN, zoon van Roelof Steenblik en JennekenKlejn
Kranenbarg - geboren den 22 septembr. - gedoopt den 6 octobr. - getuige de
vader.

38 - WILHELM, zoon van Hendrik Seinhor st en Berendina Westenberg -
geboren den 7 octobr. - gedoopt den 13 dito - getuige de vader.

39 - GARRET, zoon van Evert Zevalkink en AaltjenKremer - geboren den 8
octobr. - gedoopt den 13 dito - getuige de vader.

40 - HENDRIK, zoon van Teunis Kortenen Liesabeth Bouwmeister - geboren
den 15 octobr. - gedoopt den 20 dito - getuige de vader.

8 oktober 2006 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-6-
Transcriptie:
© F.Toevank en J.B. Baneman



27.10.1805

27.10.1805

03.11.1805

08.12.1805

22.12.1805

22.12.1805

19.01.1806

19.01.1806

19.01.1806

02.02.1806

23.02.1806

02.03.1806

09.03.1806

09.03.1806

07.04.1806

13.04.1806

20.04.1806

20.04.1806

27.04.1806

Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Doopboek 1803-1811 (RB.S. 1409)

41 - WILLEMKEN, dogter van Jan Lievestroo en Catrina Brinkhoff - geboren
den 20 octobr. - gedoopt den 27 dito - getuige de vader.

42 - HENDRIK JAN, zoon van Hendrikus ten Els en Harmina Rot - geboren
den 22 octobr. - gedoopt den 27 dito - getuige de vader.

43 - JANNA, dogter van Lammert Oortgiese en Henders Bulten - geboren den
1 novembr. - gedoopt den 3 dito - getuige de vader.

44 - STIENE, dogter van Antonij Stokkink en Arendina Hueskes - geboren
den 2 decembr. - gedoopt den 8 dito - getuige de vader.

45 - GARRADINA, dogter van Berent Stegemanen AaltjenGrote Haar -
geboren den 17 decembr. - gedoopt den 22 dito - getuige de vader.

46 - WILLEMINA, dogter van Derk-Jan Stegermanen Maria Tragter -
geboren den 16 decembr. - gedoopt den 22 dito - getuige de vader.

1806

1 - GRADES, zoon van Alof Haselberg en Lammerdina Blom - geboren den 14
januarij - gedoopt den 19 dito - getuige de vader.

2 - AALTJEN, dogter van Jan Bemer en Geesken Kleijn Brinke - geboren den
15 januarij - gedoopt den 19 dito - getuige de vader.

3 - JANNES, zoon van Aalbert Eijkelkamp en Janna Elfferink - geboren den
17 januarij - gedoopt den 19 dito - getuige de vader.

4 - JENNEKEN, dogter van Arend Pellenbarg en Helena Gijsberta
Hendriksen - geboren den 30 januarij - gedoopt den 2 februarij - getuige de
vader.

5 - WILLEMINA, dogter van Hendrik Naaldenbarg en Maria Bloemena -
geboren den 16 febr. - gedoopt den 23 dito - getuige de vader.

6 - HARMIENA, dogter van Arend Bemer en Johanna Volkers - geboren den
25 febr. - gedoopt den 2 maart - getuige de vader.

7 - HENDRIKA, dogter van Jan Groot Bluemink en Willemken Wassink -
geboren den 28 februarij - gedoopt den 9 maart - getuige de vader.

8 - HENDRIK JAN, zoon van Jannes Visscher en Janna Lindenschot - geboren
den 5 maart - gedoopt den 9 dito - getuige de vader.

9 - TEUNTJEN, dogter van Berent Wissink en Stiene Esselenbr oek - geboren
den 6 april - gedoopt den 7 dito - getuige de vader.

10 - GARRADINA, dogter van Berent Hor stman en Geertruij Nijland -
geboren den 7 april - gedoopt den 13 dito - getuige de vader.

11 - TEUNTJEN, dogter van Manes Wissnk en Hendrika M eer beek - geboren
den 18 april - gedoopt den 20 dito - getuige de vader.

12 - JENNEKEN, dogter van Berent Pasman en Berendina Boumeester -
geboren den 13 april - gedoopt den 20 dito - getuige de vader.

13 - JENNEKEN, dogter van Hendrik Nijland en Harmiena Lebbink - geboren
den 23 gpril - gedoopt den 27 dito - getuige de vader.

8 oktober 2006 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-7-
Transcriptie:
© F.Toevank en J.B. Baneman



11.05.1806

18.05.1806

18.05.1806

25.05.1806

25.05.1806

25.05.1806

01.06.1806

01.06.1806

15.06.1806

22.06.1806

29.06.1806

13.07.1806

13.07.1806

13.07.1806

13.07.1806

20.07.1806

27.07.1806

03.08.1806

03.08.1806

03.08.1806

Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Doopboek 1803-1811 (RB.S. 1409)

14 - JANNA, dogter van Steven Kleijnbrinke en Janna Kleijne Véthuijs -
geboren den 5 melj - gedoopt den 11 dito - getuige de vader.

15 - BERENDIENA, dogter van Lammert Kerkwik en Engele Ribbers -
geboren den 11 meij - gedoopt den 18 dito - getuige de vader.

16 - HENDERS, dogter van Garret Meulenkamp en Hendrika Spikkers -
geboren den 17 melj - gedoopt den 18 dito - getuige de vader.

17 - BERENTJEN, dogter van Hendrikus Wissnk Pasen Aaltjen
Bouwmeester - geboren den 17 mel - gedoopt den 25 dito - getuige de vader.

18 - WILLEMINA, dogter van Jan Arentzenen Hendrika Lievestro - geboren
den 20 mei - gedoopt den 25 dito - getuige de vader.

19 - CHRISTINA, dogter van Garret Jan Nijenhuis en Berendina Tigchelman
- geboren den 16 mei - gedoopt den 25 dito - getuige de vader.

20 - ARENT JAN, zoon van Jan Zieverink en Aaltjen Arentzen - geboren den
26 mei - gedoopt den 1 junij - getuige de vader.

21 - BERENDINA, dogter van Hendrikus Esselenbroek en Hendrika Stokkink
- geboren den 29 mel - gedoopt den 1 junij - getuige de vader.

22 - REINT, zoon van Garret Hartgerink en Henders Wassink - geboren den
9junij - gedoopt den 15 dito - getuige de vader.

23 - HENDRIK JAN, zoon van Arent Hor smanen Willemina Visscher -
geboren den 20 junij - gedoopt den 22 dito - getuige de vader.

24 - HENDRIKA GARRADINA, dogter van Jan Willem Zieverink en Jenneken
Medler - geboren den 20 junij - gedoopt den 29 dito - getuige de vader.

25 - WILLEM, zoon van Derk Lievestroo en Berendiena Bluemink - geboren
den 8 julij - gedoopt den 13 dito - getuige de vader.

26 - HARMEN, zoon van WillemL aarbarg en Aaltjen Kleine Landever -
geboren den 5 julij - gedoopt den 13 dito - getuige de vader.

27 - AREND, zoon van Berend Kamper manen Geesken Holtstege - geboren
den 6 julij - gedoopt den 13 dito - getuige de vader.

28 - HENDRIK JAN, zoon van Berend Ribbers en Janna Brinkman - geboren
den 10 julij - gedoopt den 13 dito - getuige de vader.

29 - JACOB, zoon van Hendrik Dijkman en Maria Bouwmeester - geboren
den 11 julij - gedoopt den 20 dito - getuige de vader.

30 - HARMIENA, dogter van Hendrik M eddeler en Engele Broekgaar den -
geboren den 21 julij - gedoopt den 27 dito - getuige de vader.

31 - WILLEMIENA, dogter van Garret Schepers en Hender se Wunnekers -
geboren den 27 julij - gedoopt den 3 augustus - getuige de vader.

32 - GARRET JAN, zoon van Reint Stokkink en Berendiena Johanna
Stokkink - geboren den 29 julij - gedoopt den 3 augustus - getuige de vader.

33 - HENDRIK A, dogter van Hendrik ten Arve en Harmina Schutters -
geboren den 30 julij - gedoopt den 3 august. - getuige de vader.

8 oktober 2006 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-8-
Transcriptie:
© F.Toevank en J.B. Baneman



10.08.1806

17.08.1806

31.08.1806

07.09.1806

14.09.1806

14.09.1806

21.09.1806

12.10.1806

12.10.1806

12.10.1806

12.10.1806

12.10.1806

12.10.1806

19.10.1806

26.10.1806

02.11.1806

02.11.1806

23.11.1806

30.11.1806

Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Doopboek 1803-1811 (RB.S. 1409)

34 - HARMIENA, dogter van Jan Vruggink en Janna K ettel - geboren den 6
august. - gedoopt den 10 dito - getuige de vader.

35 - GARRET, zoon van Garret Nijenhuis en Maria Braakman - geboren den
10 augustus - gedoopt den 17 dito - getuige de vader.

36 - GARRADINA, dogter van Christiaan Schuelenberg en Teune Wissnk -
geboren den 28 august. - gedoopt den 31 dito - getuige de vader.

37 - JENNEKEN en GARRETJEN, twelingen dogters van Aalbert Hogeslag en
Willemiena Bosman - geboren den 3 septembr. - gedoopt den 7 dito - getuige
de vader.

38 - AALBERT, zoon van Lammert Kornegoor en Willemken Onstenk -
geboren den 4 septembr. - gedoopt den 14 dito - getuige de vader.

39 - MARIA, dogter van Derk Braakman en Antonetta Johanna M eulenveen
- geboren den 11 septembr. - gedoopt den 14 dito - getuige de vader.

40 - EVERDIENA, onegt kind, dogter van Jennek en Haver kamp - geboren den
3 septembr. - gedoopt den 21 dito - getuige de vader.

41 - HENDRIK, zoon van Jan Willem Weernink en Stiene Ikkink - geboren
den 2 octobr. - gedoopt den 12 dito - getuige de vader.

42 - WILLEM, zoon van Jan Marsman en Reintjen Geltink - geboren den 3
octobr. - gedoopt den 12 dito - getuige de vader.

43 - JANNA, dogter van Garret Jan Halfman en Willemken Klein Wassink -
geboren den 7 octobr. - gedoopt den 12 dito - getuige de vader.

44 - JAN BEREND, zoon van Aalbert Keppels en Hendrica Klein Egelink -
geboren den 7 otobr. - gedoopt den 12 dito - getuige de vader.

45 - JANNA, dogter van Wolter Pasmanen Christina Floors - geboren den 7
octobr. - gedoopt den 12 dito - getuige de vader.

46 - BERENDJEN, dogter van Garret Wessels en Janna Vrugginks - geboren
den 11 octobr. - gedoopt den 12 dito - getuige de vader.

47 - GARRET JAN, zoon van Garret Jan Bouwmeester en Anna Hagens -
geboren den 11 octobr. - gedoopt den 19 dito - getuige de vader.

48 - WILLEMIENTJEN, dogter van Garret Jan Esselenbroek en Garretjen
Everwennink - geboren den 21 octobr. - gedoopt den 26 dito - getuige de
vader.

49 - EVERT, 200n van Christiaan ter Huurne en Janna ter Vrugt - geboren
den 24 octobr. - gedoopt den 2 novembr. - getuige de vader.

50 - ANNA, dogter van Jan Willem Dijkman en Janna Oonk - geboren den30
octobr. - gedoopt den 2 novembr. - getuige de vader.

51 - AALBERT, zoon van Egbert Kortenen Aaltjen Aseler - geboren den 22
novembr. - gedoopt den 23 dito - getuige de vader.

52 - GARRET, zoon van Arent Jan Koskamp en Janna Simmelink - geboren
den 27 novembr. - gedoopt den 30 dito - getuige de vader.

8 oktober 2006 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-9-
Transcriptie:
© F.Toevank en J.B. Baneman



07.12.1806

07.12.1806

07.12.1806

07.12.1806

21.12.1806

21.12.1806

04.01.1807

11.01.1807

18.01.1807

25.01.1807

25.01.1807

25.01.1807

01.02.1807

01.02.1807

08.02.1807

15.02.1807

08.03.1807

15.03.1807

15.03.1807

Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Doopboek 1803-1811 (RB.S. 1409)

53 - WILLEMIENTJEN, dogter van Roelof Hogeslag en TeuntjenSieverink -
geboren den 2 decembr. - gedoopt den 7 dito - getuige de vader.

54 - BERENTJEN, dogter van Willem Bemer en Jenneken Battenkamp -
geboren den 2 decembr. - gedoopt den 7 dito - getuige de vader.

55 - AALBERT, zoon van Jan Menkhorst en Maria Zieverink - geboren den 5
decembr. - gedoopt den 7 dito - getuige de vader.

56 - FENNEKEN, dogter van Garret Spijkers en Teuntjen Lievestr oo - geboren
den 6 decembr. - gedoopt den 7 dito - getuige de vader.

57 - JAN, zoon van Hendrik Arfmanen Janna Schuppers - geboren den 14
decembr. - gedoopt den 21 dito - getuige de vader.

58 - HARMEN, zoon van Garret Hietbrink en Willemiena ten Brinkhof -
geboren den 18 decembr. - gedoopt den 21 dito - getuige de vader.

1807

59 - BERENDIENA, dogter van Derk Berenschot en Anna Klein Berenschot -
geboren den 27 decembr. 1806 - gedoopt den 4 januarij 1807 - getuige de vader.

2 - HENDRIKA, dogter van Jan Tragter en Grietjen Naaldenbarg - geboren
den 2 januarij - gedoopt den 11 dito - getuige de vader.

[Nummer “1-“ is niet vermeld]

3 - Louisa DOROTHEA WILLEMIENA FREDRIKA, dogter van Johan Fredrik
Wilhelm Hobelmanen Margrietaten Arve - geboren den 16 januarij -
gedoopt den 18 dito - getuige de vader.

4 - HENDRIKA, dogter van Jacob Berenschot en Aaltjen Huiskes - geboren
den 16 januarij - gedoopt den 25 dito - getuige de vader.

5 - AALBERT, zoon van Hendrik Klein Winkel en Henders Nijenhuis -
geboren den 20 januarij - gedoopt den 25 dito - getuige de vader.

6 - JAN, zoon van Bartelt Wonnink en Janna Sluijters - geboren den 20
januarij - gedoopt den 25 dito - getuige de vader.

7 - WILLEM, zoon van Hendrik Binnemanen Hendrika Klein Winkel -
geboren den 26 januarij - gedoopt den 1 febr. - getuige de vader.

8 - BERENT, zoon van Berent M ennink en Stiene Bleumink - geboren den 27
januarij - gedoopt den 1 febr. - getuige de vader.

9 - JANNA, dogter van Jan Hondor p en Anna Geertruij Halfman - geboren
den 5 febr. - gedoopt den 8 dito - getuige de vader.

10 - GARRETJEN, dogter van Lammert Oortgiese en Henderse Wullink -
geboren den 13 febr. - gedoopt den 15 dito - getuige de vader.

11 - JAN, zoon van Garret Nijenhuis en Hendrika Hagens - geboren den 1
maart - gedoopt den 8 dito - getuige de vader.

12 - JAN, zoon van Garret Jan Hagens en Berendiena Wissink - geboren den
9 maart - gedoopt den 15 dito - getuige de vader.

13 - DERK, zoon van Hendrik Braakmans en Jenneken Aseler - geboren den
13 maart - gedoopt den 15 dito - getuige de vader.

8 oktober 2006 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-10-
Transcriptie:
© F.Toevank en J.B. Baneman



22.03.1807

22.03.1807

29.03.1807

26.04.1807

26.04.1807

03.05.1807

10.05.1807

24.05.1807

14.06.1807

21.06.1807

21.06.1807

21.06.1807

26.07.1807

02.08.1807

23.08.1807

23.08.1807

30.08.1807

20.09.1807

20.09.1807

20.09.1807

Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Doopboek 1803-1811 (RB.S. 1409)

14 - WILLEMKEN, dogter van Hendrik Jan Sprukkelhor st en Janna
Winnekers - geboren den 17 maart - gedoopt den 22 dito - getuige de vader.

15 - JAN, zoon van Berent Kleine Landever en Janna Naaldenbarg - geboren
den 18 maart - gedoopt den 22 dito - getuige de vader.

16 - AALBERT JAN, zoon van Evert Kremer en Garretjen Scholten - geboren
den 26 maart - gedoopt den 29 dito - getuige de vader.

17 - JANNA, dogter van Hendrik Jan Mengerink en Janna Haverkamp -
geboren den 23 april - gedoopt den 26 dito - getuige de vader.

18 - HARMEN, zoon van Lammert Barentzenen Maria Mol, geboren den 24
april - gedoopt den 26 dito - getuige de vader.

19 - GARRET HENDRIK, zoon van Evert Luesink en Fenneken Roeterink -
geboren den 27 april - gedoopt den 3 melj - getuige de vader.

20 - REINDER, zoon van Arend Vruink en Catrina Jansen - geboren den 5
mei - gedoopt den 10 dito - getuige de vader.

21 - BEREND, zoon van Hendrik M ar smanen Der ksken Scholtemaat -
geboren den 19 mei - gedoopt den 24 dito - getuige de vader.

22 - AALTJEN, dogter van Hendrik Jan Stokkink en Janna Esselenbroek -
geboren den 8 junij - gedoopt den 14 dito - getuige de vader.

23 - GARRADIENA, dogter van Jan Teunes Kortenen AaltjenDijkman -
geboren den 14 junij - gedoopt den 21 dito - getuige de vader.

24 - GEERTJEN, dogter van Jan Dekkers en Garritjen Sprukkelhor st -
geboren den 14 junij - gedoopt den 21 dito - getuige de vader.

25 - GARRET AREND, zoon van Garr etjan Scholtenen Berendjen Lievestroo
- geboren den 15 junij - gedoopt den 21 dito - getuige de vader.

26 - JAN, zoon van Hendrik Jan Brouwers en Hendriena Dijkmans - geboren
den 21 julij - gedoopt den 26 dito - getuige de vader.

27 - HENDERS, d. van Garrit Teunissenen Aaltjen Spikkers - geboren den 21
julij - gedoopt den 2 augustus - getuige de vader.

28 - GARRIT WILLEM, z. van Hendrik Seijnhorst en Garriddina Endemans -
geboren den 16 augustus - gedoopt den 23 dito - getuige de vader.

29 - HENDRIEKA, d. van Aalbert Braakmanen Janna Naaldenbarg - geboren
den 20 augustus - gedoopt den 23 dito - getuige de vader.

30 - JENNEKEN, d. van Jan Dijkmanen Jenneken Sieverink - geboren den 26
augustus - gedoopt den 30 dito - getuige de vader.

31 - GARRET JAN, zoon van Albert Jansenen Maria Berenschot - geboren
den 18 september en gedoopt den 20 d° - getuige de vader.

32 - GARRET JAN, zoon van Teunis Kortenen Elisabeth Bouwmeester -
geboren den 18 september en gedoopt den 20 d° - getuige de vader.

33 - AALTJEN, dochter van Hendk. Jan Ditzel en Reintjen Klijn Winkel -
geboren den 18 september en gedoopt den 20 d° - getuige de vader.

8 oktober 2006 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-11 -
Transcriptie:
© F.Toevank en J.B. Baneman



27.09.1807

18.10.1807

25.10.1807

25.10.1807

08.11.1807

22.11.1807

13.12.1807

13.12.1807

20.12.1807

20.12.1807

27.12.1807

27.12.1807

27.12.1807

10.01.1808

10.01.1808

17.01.1808

31.01.1808

28.02.1808

28.02.1808

Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Doopboek 1803-1811 (RB.S. 1409)

34 - HENDRIK JAN, zoon van Jan Stoelhor st en Stiene Berenpas - geboren
den 26 september en gedoopt den 27 d° - getuige de vader.

35 - JANNA, dochter van Jan Bemer en Geesken Kleinbrinke - geboren den 14
october en gedoopt den 18 dito - getuige de vader.

36 - HARMANUS, zoon van Garret Nijenhuis en Maria Braakmans - geboren
den 10 october en gedoopt den 25 dito - getuige de vader.

37 - JENNEKEN, dochter van Jan Grote Willink en Everdina M eer beek -
geboren den 22 october en gedoopt den 25 d° - getuige de vader.

38 - STIENE, dochter van Albert Stokkink en Harmina Sieverink - geboren
den 1sten november en gedoopt den 8 dito - getuige de vader.

39 - JAN WILLEM, zoon van Engbert M arsmanen Jenneken Cremer -
geboren den 18den november en gedoopt den 22 dito - getuige de vader.

40 - JAN, zoon van Jan Eijkelkamp en Hanna van Weegel - geboren den
1sten december en gedoopt den 13 d° - getuige de vader.

41 - JAN, zoon van WillemNaaldenberg en Jenneken Hillebrand - geboren
den 10 december en gedoopt den 13 d° - getuige de vader.

42 - BEREND, zoon van Garret Jan Esselenbroek junior en Garritjen
Everwennink - geboren den 15 december en gedoopt den 20 dito - getuige de
vader.

43 - DERK, zoon van Jannes Visser en Janna Lindeschot - geboren den 16
december en gedoopt den 20 dito - getuige de vader.

44 - AALBERDIENA, dochter van Toon Luesink en Berendina Wassink -
geboren den 19 december en gedoopt den 27 d° - getuige de vader.

45 - HARMEN, zoon van HarmenKlumper en Aaltjenter Maat - geboren den
21 decemb. en gedoopt den 27 dito - getuige de vader.

46 - HARMINA, dochter van Har men Oldenboomen Garritdina Klein
L andever - geboren den 23 december en gedoopt den 27 dito - getuige de
vader.

1808

1 - JANNES, zoon van Manus Wissink en Hendrica M eer beek - geboren den
3den janaurij en gedoopt den 10 d° - getuige de vader.

2 - JAN, zoon van Jan Weerlink en Stiena Ikkink - geboren den 5den januarij
en gedoopt den 10 d° - getuige de vader.

3 - HENDRICA, dochter van Evert Zevalkink en Aaltjen Kremer - geboren den
14 januarij en gedoopt den 17 d° - getuige de vader.

4 - ARENDINA, dochter van Garret Jan Gueleker en Jenneken Bluemink -
geboren den 27sten januarij 1808 en gedoopt den 31 d° - getuige de vader.

5- GARRIT, zoon van Jan Kempkenen Geertjen Schutters - geboren den 12
februarij en gedoopt den 28 d° - getuige de vader.

6 - AALTJEN, dochter van Jan Hendrik Gabriél en Garritjen Spikkers -
geboren den 13 febr. en gedoopt den 28 d° - getuige de vader.

8 oktober 2006 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-12-
Transcriptie:
© F.Toevank en J.B. Baneman



28.02.1808

28.02.1808

13.03.1808

20.03.1808

20.03.1808

03.04.1808

15.04.1808

15.04.1808

01.05.1808

01.05.1808

15.05.1808

15.05.1808

22.05.1808

26.05.1808

29.05.1808

29.05.1808

05.06.1808

05.06.1808

05.06.1808

19.06.1808

Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Doopboek 1803-1811 (RB.S. 1409)

7 - DERKEN, dochter van Reinder Langenbarg en Der sken Vruggink -
geboren den 18den februarij en gedoopt den 28 d° - getuige de vader.

8 - FREDRIK, zoon van Jan M ar smanen Reintjen Geltink - geboren den 23
februarij en gedoopt den 28 d° - getuige de vader.

9 - WILLEM, zoon van Jan M olenveenen Janna Schreurs - geboren den
10den maart en gedoopt den 13den d° - getuige de vader.

10 - JENNEKEN, dochter van Garrit Schepers en Hender se Wunnekers -
geboren den 14 maart en gedoopt den 20 d° - getuige de vader.

11 - JANNA, dochter van Waander Hiddink en Hendrica Elferink - geboren
den 17 maart en gedoopt den 20sten d° - getuige de vader.

12 - BEREND, zoon van Hendricus Wissnk Pas en AaltjenBouwmeester -
geboren den 25 maart en gedoopt den 3den april - getuige de vader.

13 - JAN, zoon van Garrit Jan Meulenkamp en Hendrica Paalders - geboren
den 9 april en gedoopt den 15 d° - getuige de vader.

14 - DIENE, dochter van Garrit Jan Aasseler en Arendina Arentzen - geboren
den 11 april en gedoopt den 15 d° - getuige de vader.

15 - JENNEKEN, dochter van Reint Stokkink en Berendiena Johanna
Stokkink - geboren den 23 april en gedoopt den 1 mei - getuige de vader.

16 - GARRIT, zoon van Hendk. Wissink Pas en Jenneken Haverkamp -
geboren den 29 april en gedoopt den 1sten mei - getuige de vader.

17 - FREDRIK, zoon van Derk Spijkers en Berendina ten Arve - geboren den
9 mei en gedoopt den 15 d° - getuige de vader.

18 - DEDERICA JACOBA, dochter van Barend Jan Coops en K aatjenNaafs -
geboren den 10 mei en gedoopt den 15 d° - getuige de vader.

19 - TOANNETTA ARENDINA, dochter van Arend Scholtenen Janna Stokkink
- geboren den 14 mei en gedoopt den 22 d° - getuige de vader.

20 - FREDRIK JAN, zoon van Gosen Kortenen Anna Bensink - geboren den
23 mel en gedoopt den 26 d° - getuige de vader.

21 - WILLEMINA, dochter van Antonij Stokkink en Arendina Huiskers -
geboren den 24 mei en gedoopt den 29 d° - getuige de vader.

22 - STIENE, dochter van Garrit Jan Stokkink en Maria Lusink - geboren den
26 mei en gedoopt den 29 d° - getuige de vader.

23 - AALTJEN, dochter van Jan Lievestro en Chaterina te Brinkhof - geboren
den 31 mei en gedoopt den 5 junij - getuige de vader.

24 - ARNOLD DIEDERICH DANIEL, zoon van Johan Wilhelm Fredrik
Hobbelmanen Margaretha ten Arve - geboren den 3den junij en gedoopt den
5 d° - getuige de vader.

25 - BARENTJEN, dochter van Garrit Jan Nijenhuis en Berendina Tiggelman
- geboren den 4 junij en gedoopt den 5den d° - getuige de vader.

26 - JAN, zoon van WillemBouwmeester en Everdina Hiddink - geboren den
11 junij en gedoopt den 19 d° - getuige de vader.

8 oktober 2006 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-13-
Transcriptie:
© F.Toevank en J.B. Baneman



31.07.1808

21.08.1808

28.08.1808

04.09.1808

04.09.1808

18.09.1808

18.09.1808

16.10.1808

23.10.1808

30.10.1808

30.10.1808

06.11.1808

13.11.1808

20.11.1808

27.11.1808

27.11.1808

27.11.1808

27.11.1808

04.12.1808

04.12.1808

Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Doopboek 1803-1811 (RB.S. 1409)

27 - M ARIA, dochter van Hendrik Seinhorst en Garritdina Endemans -
geboren den 27 julij - gedoopt den 31 d° - getuige de vader.

28 - ROELOF, zoon van Lammert Oortgiesenen Hender sken Bulten -
geboren den 20 aug. en gedoopt den 21 d° - getuige de vader.

29 - WOLTER, zoon van Garrit Nijenhuis en Hendrica Hagens - geboren den
21 aug. en gedoopt den 28 d° - getuige de vader.

30 - GRADA ALEIDA, dochter van Garrit Jan Scholtenen Berentjen Lievestro
- geboren den 30 aug. & gedoopt den 4 september - getuige de vader.

31 - JAN WILLEM, zoon van Jan Kremer en Hendrica Lievestro - geboren
den 30 aug. en gedoopt den 4 september - getuige de vader.

32 - GARRIT JAN, zoon van M arten Wilbrink en Fenneken Bluminks -
geboren den 11 september - gedoopt den 18 d° - getuige de vader.

33 - WILLEMINA, dochter van Hendk. Braakmans en Jenneken Azelaar -
geboren den 17 september en gedoopt den 18 d° - getuige de vader.

34 - JANNA, dochter van Hendk. Mengerink en Berendina Ongena - geboren
den 8 october en gedoopt den 16 d° - getuige de vader.

35 - HARMINA ENGELINA, dochter van Barend ter Vrugt en Hendrica van
Amerongen - geboren den 18 october en gedoopt den 23 d° - getuige de vader.

36 - JAN, zoon van Hendk. Dijkmanen Maria Bouwmeester - geboren den 21
october - gedoopt den 30 d° - getuige de vader.

37 - JENNEKEN, dochter van Hendk. Nijland en Harmina Lebbink - geboren
den 25 october en gedoopt den 30 d° - getuige de vader.

38 - WILLEMKEN, dochter van Stiene Floors, weduwe wijlend Wolter Pasman
- geboren den 27 october - gedoopt den 6 november - getuige Berend Pasman.

39 - AREND JAN, zoon van Jan Bouwman en Janna Broekhar en - geboren
den 10 november en gedoopt den 13 d° - getuige de vader.

40 - HENDRIK, zoon van Arend Jan Pellenbarg en Helena Gisebettha
Hendriks - geboren den 13 november - gedoopt den 20 d° - getuige de vader.

41 - LAMMERT, zoon van Jannes Sieverink en Hendrica M eulenkamp -
geboren den 18 november - gedoopt den 27 d° - getuige de vader.

42 - GERRITJEN, dochter van Jan Wm. Dijkmanen Janna Oonck - geboren
den 19 november - gedoopt den 27 d° - getuige de vader.

43 - JANNA, dochter van Jan Wm. Laarberg en AaltjenKleinlandewer -
geboren den 21 november - gedoopt den 27 d° - getuige de vader.

44 - FENNEKEN, dochter van Hendk. Spijkers en Hendrina Langenbar gh -
geboren den 22 november - gedoopt den 27 d° - getuige de vader.

45 - GARRET, zoon van Jan Hondor p en Geertrui Halfman - geboren den 27
november - gedoopt den 4 december - getuige de vader.

46 - ARENT JAN, zoon van Derk Braakmanen Antonetta Johanna
Molenveen - geboren den 30 november - gedoopt den 4 december - getuige de
vader.

8 oktober 2006 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-14 -
Transcriptie:
© F.Toevank en J.B. Baneman



11.12.1808

26.12.1808

26.12.1808

01.01.1809

15.01.1809

15.01.1809

22.01.1809

29.01.1809

29.01.1809

29.01.1809

29.01.1809

05.02.1809

12.02.1809

12.02.1809

05.03.1809

10.03.1809

19.03.1809

09.04.1809

09.04.1809

16.04.1809

Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Doopboek 1803-1811 (RB.S. 1409)

47 - JOHANNA, dochter van Manus Wissink en Hendrica M eer beek - geboren
den 8sten december - gedoopt den 11 d° - getuige de vader.

48 - GARRET JAN, zoon van Jan Hilverink en Janna Schulenbarg - geboren
den 19 december - gedoopt den 26 d° - getuige de vader.

49 - HENDRIK JAN, zoon van Evert Lusnk & Fenneken Roeterink - geboren
den 21 december - gedoopt den 26 d° - getuige de vader.

1809

50 - WILLEMKEN, dochter van Barend Pasman en Berendina Bouwmeester -
geboren den 26 december en gedoopt den 1sten jan. 1809 - getuige de vader.

1 - HENDRIK JAN, zoon van Albert Braakman en Janna Naaldenberg -
geboren den 9 januarij - gedoopt den 15 d° - getuige de vader.

2 - HARMEN, zoon van Berend Kleijn Landever en Janna Naaldenber gh -
geboren den 10 jan. - gedoopt den 15 d° - getuige de vader.

3 - GARRET JAN, zoon van Grades Vels en Willemina Posmans - geboren den
15 januarij - gedoopt den 22 d° - getuige de vader.

AALTJEN, onecht kind van Alberdina Lusink - geboren den 4 jan. - gedoopt
den 29 d° - getuige de moeder.

4 - HENDRIK JAN, zoon van Garret Jan Bouwmeester en Anneken Hagens -
geboren den 21 jan. - gedoopt den 29 d° - getuige de vader.

5 - BAREND, zoon van Garrit Jan Halfman en WillemkenKlein Wassnk -
geboren den 22 jan. - gedoopt den 29 d° - getuige de vader.

6 - GARRET, zoon van Hendk. Jan Brouwer en Hendrina Dijkman - geboren
den 27 jan. - gedoopt den 29 d° - getuige de vader.

7 - HARMEN, zoon van Garrit Hietbrink en Willemina ten Brinkhof -
geboren den 2 februarij - gedoopt den 5 d° - getuige de vader.

8 - LAMMERT, zoon van Jan Willem M eulenkamp en Harmina Plasbeeke -
geboren den 6den febr. - gedoopt den 12 d° - getuige de vader.

9 - DERK, zoon van Garrit Wissels en Janna Vruggink - geboren den 10den
februarij - gedoopt den 12 d° - getuige de vader.

10 - WILLEM, zoon van Hendricus Wissink Pas en Aaltjen Bouwmeester -
geboren den 26 febr. 1809 - gedoopt den 5 maart - getuige de vader.

11 - WILLEM, zoon van Lammert Kornegoor en Wilmken Onstenk - geboren
den 6 maart - gedoopt den 10 d° - getuige de vader.

12 - HENDK. JAN, zoon van Garrit Hartgerink en Henders Wassink -
geboren den 12 maart - gedoopt den 19 d° - getuige de vader.

13 - WILLEMKEN, dochter van Arend Bemer en Janna Volgers - geboren den
31 maart - gedoopt den 9 april - getuige de vader.

14 - JANNA, dochter van Derk Lansink en Engele K orten - geboren den 2 april
- gedoopt den 9 d° - getuige de vader.

15 - STIENE, dochter van Jan Willem Weernink en Stiene Ikkink - geboren
den 3den april - gedoopt den 16 d° - getuige de vader.

8 oktober 2006 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-15-
Transcriptie:
© F.Toevank en J.B. Baneman



16.04.1809

23.04.1809

04.06.1809

11.04.1809

18.06.1809

18.06.1809

18.06.1809

25.06.1809

02.07.1809

16.07.1809

30.07.1809

06.08.1809

13.08.1809

27.08.1809

27.08.1809

03.09.1809

03.09.1809

17.09.1809

17.09.1809

17.09.1809

Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Doopboek 1803-1811 (RB.S. 1409)

16 - JAN WILLEM, zoon van Jan Lubbers en Anneken Berentsen - geboren
den 5den april - gedoopt den 16 d° - getuige de vader.

17 - JENNEKEN, onecht kind van Geertrui Visser - geboren den 16 maart -
gedoopt den 23 april - getuige Jan Visser.

18 - BARENDINA, dochter van Hendrik M ar sman en Der ksken Scholtemaat -
geboren den 26 mei - gedoopt den 4 junij - getuige de vader.

19 - DERKJEN, dochter van Jacob Hoefmanen Henders Veller hoff - geboren
den 4 junij - gedoopt den 11 d° - getuige de vader.

20 - ENGELBERT WIEGMAN, zoon van Gerret van Heuvenen | Jdalina
Magdalena Naber - geboren den 4 junij - gedoopt den 18 d° - getuige de vader.

21 - GARRET JAN, zoon van Lammert Kerkwijk en Grietjen Lievestro -
geboren den 11 junij - gedoopt den 18 d° - getuige de vader.

22 - REINTJEN, dochter van Jan Bemer en Geesken Kleinbrinke - geboren
den 11 junij - gedoopt den 18 d° - getuige de vader.

23 - AREND JAN, zoon van Peter Halfmanen Willemina Visscher - geboren
den 19 junij - gedoopt den 25 d° - getuige de vader.

24 - GARRET JAN, zoon van Lammert Barentsenen Maria Mol - geboren den
22 junij - gedoopt den 2 julij - getuige de vader.

25 - WILLEMINA, dochter van WillemKleinwinkel en Geertrui de Klerk -
geboren den 9 julij - gedoopt den 16 d° - getuige de vader.

26 - GARRET, zoon van Berend Kamper manen Geesken Holtstege - geboren
den 24 julij - gedoopt den 30 dito - getuige de vader.

27 - HENDRIK, zoon van Har menK lumper en Aaltjenter Maat - geboren den
4 augustus - gedoopt den 6den d° - getuige de vader.

28 - DINA, dochter van Garret Schepers & Hender se Wunnekers - geboren
den 6den augustus - gedoopt den 13 d° - getuige de vader.

29 - ELIZABETH, dochter van Roelof Hogeslag en Teuntjen Sieverink -
geboren den 19 augustus - gedoopt den 27 d° - getuige de vader.

30 - ANNA, dochter van Jannes Visser en Janna Lindenschot - geboren den 20
augustus - gedoopt den 27 d° - getuige de vader.

31 - GARRETJEN, dochter van Garrit Nijenhuis en Maria Braakmans -
geboren den 23 augustus - gedoopt den 3 september - getuige de vader.

32 - AREND JAN, zoon van Jan M olenveenen Janna Schreurs - geboren den
25 augustus - gedoopt den 3 september - getuige de vader.

33 - GEESKEN, dochter van Garrit Jan Esselenbroek jun. en Garritjen
Everwennink - geboren den 9 september - gedoopt den 17 d° - getuige de
vader.

34 - HENDERS, dochter van Hendk . Kleinwinkel en Harmina Jansen -
geboren den 12 septemb. - gedoopt den 17 d° - getuige de vader.

35 - BAREND, zoon van Barend Stegeman en Aaltjen Grotehaar - geboren
den 13 september - gedoopt den 17 d° - getuige de vader.

8 oktober 2006 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-16 -
Transcriptie:
© F.Toevank en J.B. Baneman



17.09.1809

24.09.1809

01.10.1809

15.10.1809

15.10.1809

22.10.1809

22.10.1809

05.11.1809

05.11.1809

12.11.1809

19.11.1809

26.11.1809

03.12.1809

03.12.1809

03.12.1809

10.12.1809

17.12.1809

17.12.1809

31.12.1809

31.12.1809

Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Doopboek 1803-1811 (RB.S. 1409)

36 - WILLEM, zoon van Jan Dijkmanen Jenneken Sieverink - geboren den
14 september - gedoopt den 17 d° - getuige de vader.

37 - Louis, onecht kind van Hendrina Ongena - geboren den 2den september -
gedoopt den 24 d° - getuige de moeder.

38 - WILLEM, zoon van Jan Grotebluemink en Judith Roeterink - geboren
den 24 september - gedoopt den 1sten october - getuige de vader.

39 - BEREND, zoon van Jan Loman en Everdina Spikkers - geboren den 9
october - gedoopt den 15 d° - getuige de vader.

40 - JANNES, zoon van Arend Vruink en Katrina Jansen - geboren den 14
october - gedoopt den 15 d° - getuige de vader.

41 - HENDRICA, dochter van Garrit Jan Hagens en Berendina Wissink -
geboren den 14 october - gedoopt den 22 d° - getuige de vader.

42 - JAN, zoon van Hendrik Elfrink en Garritjen Neuteboom - geboren den
15 october - gedoopt den 22 d° - getuige de vader.

43 - ENGBERT, zoon van Berent Ribbert en Janna Brinkman - geboren den
29 october - gedoopt den S5den november - getuige de vader.

44 - AALTJIEN, dochter van Albert Jansenen Maria Berenschot - geboren den
2den november - gedoopt den 5 d° - getuige de vader.

45 - GEERTJEN, dochter van Engbert Horsman en Fenne Lansink - geboren
den 6den november - gedoopt den 12 d° - getuige de vader.

46 - EsSELE, dochter van Lammert Kerkwijk en Engele Ribbert - geboren
den 16 november - gedoopt den 19 d° - getuige de vader.

47 - JAN, onecht kind, zoon van AaltjenLandever - geboren den 5den
november - gedoopt den 26 d° - getuige de moeder.

48 - HENDRIK & HARMEN, twelingen, zoons van Hendrik Arfmanen Janna
Schuppers - geboren den 20 november - gedoopt den 3 december - getuige de
vader.

49 - STIENA, dochter van Garrit Jan Stokkink en Maria Luesink - geboren
den 21 november - gedoopt den 3 december - getuige de vader.

50 - REINDER, zoon van Jan Vruggink en Janna Ketel - geboren den 24
november - gedoopt den 3 december - getuige de vader.

51 - JOHANNA ALEIDA, dochter van Jan Arnold Luitjesen Elsken Willemsen
- geboren den 3den december - gedoopt den 10 d° - getuige de vader.

52 - JENNEKEN, dochter van Garrit Teunissenen Aaltjen Spikkers - geboren
den 7 december - gedoopt den 17 d° - getuige de vader.

53 - COENRAAT, zoon van Evert Kremer en GarritjenScholten - geboren den
10 december - gedoopt den 17 d° - getuige de vader.

54 - HENDRICA, dochter van Jan Har menNijenhuis en ReintjenLigtenbarg -
geboren den 20 december - gedoopt den 31 d° - getuige de vader.

55 - WILLEM, zoon van Arend Jan Jansenen Der ksken Groes - geboren den
24 december - gedoopt den 31 d° - getuige de vader.

8 oktober 2006 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-17 -
Transcriptie:
© F.Toevank en J.B. Baneman



31.12.1809

14.01.1810

14.01.1810

28.01.1810

18.02.1810

25.02.1810

04.03.1810

04.03.1810

11.03.1810

08.04.1810

15.04.1810

20.04.1810

29.04.1810

29.04.1810

07.05.1810

07.05.1810

13.05.1810

20.05.1810

20.05.1810

Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Doopboek 1803-1811 (RB.S. 1409)

56 - HARMEN, zoon van Albert Eikelkamp en Janna Elfrink - geboren den 29
december - gedoopt den 31 d° - getuige de vader.

1810

1 - HENDRIK, zoon van Jan Teunis Kortenen AaltjenDijkmans - geboren
den 5 januarij - gedoopt den 14 d° - getuige de vader.

2 - ROELOF, zoon van Hendrik Jan te Winkel en Geertrui Visser - geboren
den 9 januarij - gedoopt den 14 d° - getuige de vader.

3 - GARRITJEN, dochter vanGosen Kortenen Anna Weesink - geboren den
22 januarij - gedoopt den 28 d° - getuige de vader.

4 - JANNA GEERTRUI, dochter van Arend Jan K oskamp en Geertr ui
Arentsen - geboren den 23 januarij 1810 - gedoopt den 18 febr. - getuige de
vader.

5- JAN, zoon van Garrit Jan Rijkenbarg en Anneken Bemer - geboren den
21 februarij - gedoopt den 25 d° - getuige de vader.

6 - JAN, zoon vanGarrit Jan Lusnk en Harmina Dengerink - geboren den
26 febr. - gedoopt den 4 maart - getuige de vader.

7 - ALBERT, zoon van Hendricus Esselenbroek en Hendrica Stokkink -
geboren den 2den maart - gedoopt den 4 d° - getuige de vader.

8 - BERENDINA, dochter van Hendk. Braakmanen Jenneken Aasseler -
geboren den 20 februarij - gedoopt den 11 maart - getuige de vader.

9 - MARIA, dochter van Reint Stokkink en Berendina Johanna Stokkink -
geboren den 3 april - gedoopt den 8 d° - getuige de vader.

10 - GARRIT, zoon van Hendk. Grotehaar en Hendrica Karkwijk - geboren
den 8sten april - gedoopt den 15 dito - getuige de vader.

11 - DERK, zoon van Garrit Wessdls en Janna Vruggink - geboren den 14
april - gedoopt den 20 d° - getuige de vader.

12 - WILLEM, zoon van Hendk . Jan Sprukkelhor st en Janna Wunnekers -
geboren den 18 april - gedoopt den 29 d° - getuige de vader.

13 - GERHARDA JOHANNA, dochter van Hendk . Palsenbarg en Christina ten
Arve - geboren den 22 april - gedoopt den 29 d° - getuige de vader.

14 - GARRET JAN, zoon van Steven Kleinbrinke en Janna Kleinveldhuis -
geboren den 30 april - gedoopt den 7 mei - getuige de vader.

15 - AREND JAN, zoon van Engbert Kortenen Hendrica Markelink - geboren
den 30 april - gedoopt den 7 mel - getuige de vader.

16 - AREND JAN, onecht kind, zoon van Berendina Hietbrink - geboren den 23
april - gedoopt den 13 mei - getuige de moeder.

17 - GARRITDINA, dochter van Jan Tragter en Henders Cor negoor - geboren
den 12 mei - gedoopt den 20 d° - getuige de vader.

18 - JANNA, dochter van Hendk. Jan Bouwmeester en Willemina
Lindenschot - geboren den 16 mei - gedoopt den 20 d° - getuige de vader.

8 oktober 2006 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-18-
Transcriptie:
© F.Toevank en J.B. Baneman



27.05.1810

27.05.1810

24.06.1810

24.06.1810

24.06.1810

01.07.1810

15.07.1810

22.07.1810

05.08.1810

05.08.1810

19.08.1810

19.08.1810

02.09.1810

09.09.1810

23.09.1810

23.09.1810

23.09.1810

07.10.1810

28.10.1810

28.10.1810

Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Doopboek 1803-1811 (RB.S. 1409)

19 - AREND JAN, zoon van Jan Denneboomen Essele Beumers - geboren den
22 mel - gedoopt den 27 d° - getuige de vader.

20 - WILLEM, zoon van Lammert Oortgiesenen Hender sken Bulten -
geboren den 23 mei - gedoopt den 27 d° - getuige de vader.

21 - AREND JAN, zoon van Peter Halfmanen Willemina Visscher - geboren
den 15 junij - gedoopt den 24 d° - getuige de vader.

22 - WILLEM, zoon van WillemKlein Winkel en Geertrui de Klerk - geboren
den 17 junij - gedoopt den 24 d° - getuige de vader.

23 - JENNEKEN, dochter van Albert Albers en ReintjenBel - geboren den 18
junij - gedoopt den 24 d° - getuige de vader.

24 - HENDRIK, zoon van Willem Langenbarg en Jenneken Battenkamp -
geboren den 23 junij - gedoopt den 1 julij - getuige de vader.

25 - AALTJEN, dochter van Bartelt Wonink en Janna Sluiter - geboren den
9den julij - gedoopt den 15 d° - getuige de vader.

26 - HENDERS, dochter van Hendk . Jan Ditzel en Reintjen Klein Winkel -
geboren den 19 julij - gedoopt den 22 d° - getuige de vader.

27 - ESSELE, dochter van Derk Berenschot en Anne Klein Berenschot -
geboren den 21 julij - gedoopt den 5 augustus - getuige de vader.

28 - FENNEKEN, dochter van Derk Spijkers en Berendina ten Arve - geboren
den 23 julij - gedoopt den 5 augustus - getuige de vader.

29 - GARRET, zoon van Hendk. Dijkmanen Maria Bouwmeester - geboren
den 11 augustus - gedoopt den 19 d° - getuige de vader.

30 - JANNA, dochter van Waander Hiddink en Hendrica Elferink - geboren
den 12 augustus - gedoopt den 19 d° - getuige de vader.

31 - BAREND, zoon van Garrit Jan M eer beek en Hendrica Huernemans -
geboren den 26 augustus - gedoopt den 2 september - getuige de vader.

32 - LEIDE, dochter van Albert Stokking en Harmina Sieverink - geboren den
31 augustus - gedoopt den 9 september - getuige de vader.

33 - HENDRICA, dochter van Garret Nijenhuis en Hendrica Hagens - geboren
den 14 september - gedoopt den 23 d° - getuige de vader.

34 - DERK, zoon van Evert Lusink en Fenneken Roeterink - geboren den 16
september - gedoopt den 23 d° - getuige de vader.

35 - DERK, zoon van Barend M aatmanen ReintjenMar smans - geboren den
16 september - gedoopt den 23 d° - getuige de vader.

36 - M ARIA, dochter van Jan Stoelhor st en Stiene Berenpas - geboren den
2den october - gedoopt den 7 d° - getuige de vader.

37 - JAN, zoon van Albert Keppels en Hendrica Egelink - geboren den 16
october - gedoopt den 28 d° - getuige de vader.

38 - JUDITH, dochter van WillemNaaldenbarg en Jenneken Hillebrand -
geboren den 20 october - gedoopt den 28 d° - getuige de vader.

8 oktober 2006 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-19-
Transcriptie:
© F.Toevank en J.B. Baneman



04.11.1810

04.11.1810

04.11.1810

04.11.1810

25.11.1810

02.12.1810

02.12.1810

16.12.1810

16.12.1810

16.12.1810

23.12.1810

06.01.1811

13.01.1811

13.01.1811

13.01.1811

13.01.1811

27.01.1811

27.01.1811

Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Doopboek 1803-1811 (RB.S. 1409)

39 - M EKKE, dochter van Arend Jan Bemer en Jenneken Brinkmans -
geboren den 27 october - gedoopt den 4 november - getuige de vader.

40 - WILLEMINA, dochter van Arnoldus Simmelink en AaltjenEikelkamp -
geboren den 28 october - gedoopt den 4 november - getuige de vader.

41 - GARRIT JAN, zoon van Engbert Klumper en Geesken Nijenes- geboren
den 29 october - gedoopt den 4 november - getuige de vader.

42 - GARRIT JAN. zoon van Teunis Bloemendaal en Christina Floor -
geboren den 30 october - gedoopt den 4 november - getuige de vader.

43 - WIBBELD, zoon van Jan Marsman en Reintjen Geltink - geboren den 21
november - gedoopt den 25 d° - getuige de vader.

44 - JANNA, dochter van Engbert Marsmanen Jenneken Arendsen - geboren
den 26 november - gedoopt den 2 december - getuige de vader.

45 - FENNEKEN, dochter van Hendrik Jan Stokkink en Janna Esselenbr oek -
geboren den 27 november - gedoopt den 2 december - getuige de vader.

46 - HENDRINA, dochter van Hendrik Spijkers enwijlend Hendrina
L angenbarg - geboren den 5 december - gedoopt den 16 d° - getuige de vader.

47 - M EKKA JOHANNA, dochter van Arend Scholten en Janna Stokkink -
geboren den 10 december - gedoopt den 16 d° - getuige de vader.

48 - GARRIT, zoon van Arend Jan Grotehaar en Teune Lievestro - geboren
den 14 december - gedoopt den 16 d° - getuige de vader.

49 - GARRIT JAN, zoon van Engbert Horsmanen Fenne Lansink - geboren
den 15den december - gedoopt den 23 d° - getuige de vader.

1811

50 - HENDRIK, zoon van Jan Dekkers en Gartjen Sprukkelhor st - geboren
den 28 december 1810 - gedoopt den 6 januarij 1811 - getuige de vader.

[Noot: i.p.v. “Dekkers’ werd eerst geschreven en nadien doorgestreept
“Binneman’.]

51 - JAN WILLEM, zoon van Barend ter Vrugt en Hendrica van Amerongen

- geboren den 28 december 1810 - gedoopt den 13 jan. 1811 - getuige de vader
en moeder.

1 -ANTEGRADA, dochter van Jan Groteblumink en Judith Roeterink -
geboren den 3 januarij - gedoopt den 13 d° - getuige de vader.

2 - HENDRICA, dochter van Jan WillemM eulenkamp en Harmina Plasbeek -
geboren den 7 januarij - gedoopt den 13 d° - getuige de vader.

3 - JANTJEN, dochter van Christaan Schulenbarg en Teune Wissink - geboren
den 8 januarij - gedoopt den 13 d° - getuige de vader.

4 - HENDRIK JAN, zoon van Arend Langenbarg en Stiene Rijkenbarg -
geboren den 6 januarij - gedoopt den 27 d° - getuige de vader.

5 - GARRITJEN, dochter van Hendk . Jan Seinhor st en Garretdina Endemans
- geboren den 9 januarij - gedoopt den 27 d° - getuige de vader.

8 oktober 2006 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-20-
Transcriptie:
© F.Toevank en J.B. Baneman



21.01.1811

03.02.1811

10.02.1811

10.02.1811

17.02.1811

24.03.1811

24.03.1811

07.04.1811

15.04.1811

15.04.1811

21.04.1811

05.05.1811

05.05.1811

12.05.1811

12.05.1811

26.05.1811

02.06.1811

03.06.1811

09.06.1811

Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Doopboek 1803-1811 (RB.S. 1409)

6 - GARRET JAN, zoon van Jasper ter Vrugt en Jenneken Scholten - geboren
den 21 januarij - gedoopt den 21 d° - getuige de vader.

7 - WIEGGARDA | JDALINA, dochter van Gerret van Heuven en | Jdalina
Magdalena Naber - geboren den 20 januarij - gedoopt den 3 februarij - getuige
de vader.

8 - BERENDINA, dochter van Hendk . Busker en Maria Boskamp - geboren den
6 februarij - gedoopt den 10 d° - getuige de vader.

9 - WILLEM, zoon van Arend Jan Jansenen Derksken Groes - geboren den 7
februarij - gedoopt den 10 d° - getuige de vader.

10 - GARRET JAN, zoon van Garrit Lindenschot en Willemken Groot
Berenschot - geboren den 9 februarij - gedoopt den 17 d° - getuige de vader.

11 - HARMEN, zoon van Antonij Stokkink en Maria Huiskers - geborenden
10 maart - gedoopt den 24 d° - getuige de vader.

12 - STEVEN, zoon van Jan Willem Dijkmanen Janna Oonck - geboren den
15 maart - gedoopt den 24 d° - getuige de vader.

13 - ANTONETTA, dochter van Harmen Minkhor st en Jenneken Sieverink -
geboren den 30 maart - gedoopt den 7 april - getuige de vader.

14 - HENDRIK JAN, zoon van Willem Laarberg en AaltjenKlein Landever -
geboren den 10 april - gedoopt den 15 d° - getuige de vader.

15 - REINTJEN, dochter van Garrit Hartgerink en Henders Wassink -
geboren den 13 april - gedoopt den 15 d° - getuige de vader.

16 - BEREND, zoon van Lammert Cornegoor en Willemken Onstenk -
geboren den 7 april - gedoopt den 21 d° - getuige de vader.

17 - JOHANNA CHRISTINA PETERNELLA AMALIA, dochter van Johan Fredrik
Wilhelm Hobbelmanen Margrieta ten Arve - geboren den 29 april - gedoopt
den 5 mei - getuige de vader.

18 - LAMMERT, zoon van Jan Hendrik Gabriél en Garritjen Spikker -
geboren den 3den mei - gedoopt den 5 d° - getuige de vader.

19 - JANNES, zoon van Manus Wissink en Hendrika M eer beek - geboren den
6 me - gedoopt den 12 d° - getuige de vader.

20 - BERENDINA, dochter van WillemMengerink en Aaltjen Buskamp -
geboren den 8 mei - gedoopt den 12 d° - getuige de vader.

21 - HENDRIENA, dochter van Jan Bemer en Geesken Kleinbrinke - geboren
den 20 mei - gedoopt den 26 d° - getuige de vader.

22 - HENDRICA, dochter van Hendk . Dekkers en Hendrica Klein Winkel -
geboren den 24 mei - gedoopt den 2 junij - getuige de vader.

23 - AALTJEN, dochter van Arend Vruink en Chatrina Jansen - geboren den
27 me - gedoopt den 3 junij - getuige de vader.

24 - JAN, zoon van Berend Mennink en Stiene Blumink - geboren den 31 mei
- gedoopt den 9 junij - getuige de vader.

8 oktober 2006 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-21-
Transcriptie:
© F.Toevank en J.B. Baneman



09.06.1811

09.06.1811

23.06.1811

23.06.1811

23.06.1811

28.06.1811

04.08.1811

Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Doopboek 1803-1811 (RB.S. 1409)

25 - EVERT, zoon van Garret Schepers en Henders Wunnekers - geboren den
3junij - gedoopt den 9 d° - getuige de vader.

26 - GARRIT, zoon van Garrit Jan Oonck en Henders ter Maat - geboren den
4 junij - gedoopt den 9 d° - getuige de vader.

27 - HARMINA, dochter van Lammert Barentsenen Maria Mol - geboren den
14 junij - gedoopt den 23 d° - getuige de vader.

28 - JANNA, dochter van Jannes Visser en Janna Lindenschot - geboren den
15 junij - gedoopt den 23 d° - getuige de vader.

29 - JAN WILLEM, zoon van Garrit Jan Halfmanen WillemkenKlein
Wassink - geboren den 17 junij - gedoopt den 23 d° - getuige de vader.

30 - AALTJEN, dochter van Jan Bouwmanen Janna Broekgaar den - geboren
den 26 julij - gedoopt den 28 d° - getuige de vader.

31 - WILLEMINA, dochter van Lammert Oortgiezenen Hender se Bulten -
geboren den 1sten augustus - gedoopt den 4 d° - getuige de vader.

8 oktober 2006 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-22.
Transcriptie:
© F.Toevank en J.B. Baneman



Index - Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Doopboek 1803-1811 (rRB.S.1409)

A

Aasseler, 13; 18
Abbink, 5
Albers, 19
Amerongen, 14; 20
Arendsen, 20
Arentsen, 6; 18
Arentzen, 1; 6; 8; 13
Arfman, 2; 6; 10; 17
Arve, 5; 8; 10; 13;
18; 19; 21
Aseler, 6; 9; 10
Azelaar, 14
Azelers, 3

B

Barentsen, 16; 22
Barentzen, 3; 5; 11
Battenkamp, 3; 5;
10; 19
Beijershorst, 4
Bel, 19
Bemer, 2; 3; 4; 7; 10;
12; 15; 16; 18; 20;
21
Bensink, 4; 13
Berendsen, 4
Berenpas, 5; 12; 19
Berenschot, 2; 4; 6;
10; 11; 17; 19
Berentsen, 16
Beumers, 19
Binneman, 4; 10; 20
Bleumink, 10
Bloemena, 7
Bloemendaal, 20
Blom 7
Bluemink, 3; 4; 6; 8;
12
Blumink, 21
Bluminks, 14
Boskamp, 3; 21
Bosman, 9
Boumeester, 2; 7
Boumeijster, 1; 5
Bouwman, 14; 22
Bouwmeester, 3; 8;
9; 11; 13; 14, 15;
18; 19
Bouwmeister, 6
Braakman, 3; 6; 9;
11; 14; 15; 18
Braakmans, 3; 10;
12; 14; 16
Brinkhof, 1; 10; 13;
15
Brinkman, 8; 17

Brinkmans, 20
Broekgaarden, 3; §;
22
Broekharen, 14
Brouwer, 15
Brouwers, 5; 11
Bulten, 7; 14; 19; 22
Buskamp, 21
Busker, 21

C

Coops, 2; 13
Cornegoor, 18; 21
Cremer, 12

D

Dekkers, 11; 20; 21
Dengerink, 18
Denneboom, 19
Dijkman, 1; 3; 4; 8;
9; 11; 14; 15; 17;
19; 21
Dijkmans, 11; 18
Ditzel, 5; 11; 19
Doornink, 5

E

Egelink, 19
Eijkelkamp, 2; 7; 12
Eikelkamp, 18; 20
Elferink, 13; 19
Elfferink, 2; 5; 7
Elfrink, 17; 18
Bls, 3; 7
Endemans, 11; 14;
20
Esselenbroek, 5; 7;
8;9; 11; 12; 16;
18; 20
Everwennink, 1; 5;
9; 12; 16

F

Floor, 20
Floors, 2; 4, 9; 14

G

Gabriél, 12; 21
Geltink, 9; 13; 20
Goorhuis, 5

Groes, 17; 21

Groot Berenschot, 21
Groot Bluemink, 7
Groot Willink, 5
Grootlandever, 3

GroteHaar, 7

Grote Willink, 12

Grotebluemink, 17

Groteblumink, 20

Grotehaar, 1; 16; 18;
20

Gueleker, 4; 12

H

Haar, 1; 5
Hagens, 1; 2; 5; 9;
10; 14; 15; 17; 19
Hakken, 3
Halfman, 9; 10; 14;
15; 16; 19; 22
Hartgerink, 3; 8; 15;
21
Haselberg, 7
Haverkamp, 9; 11;
13
Hendriks, 14
Hendriksen, 7
Heuven, 16; 21
Hiddink, 1; 5; 13; 19
Hietbrink, 10; 15; 18
Hillebrand, 4; 12; 19
Hilverink, 15
Hilvrink, 1
Hobbelman, 13; 21
Hobelman, 10
Hoefman, 16
Hogeslag, 1; 3; 5; 9;
10; 16
Holstege, 3
Holtstege, 8; 16
Hondorp, 10; 14
Horsman, 8; 17; 20
Horstman, 7
Huerneman, 5
Huernemans, 1; 19
Hueskes, 2; 7
Huijskes, 4
Huiskers, 13; 21
Huiskes, 10
Huurne, 4; 9

|
Ikkink, 6; 9; 12; 15

J
Jansen, 2; 4; 6; 11,
16; 17; 21
K

Kamperman, 3; 8; 16
Karkwijk, 18

Kempken, 12
Keppels, 1; 6; 9; 19
Kerkwijk, 16; 17
Kerkwik, 8
Ketel, 17
Kettel, 9
Kleijn Berenschot, 6
Kleijn Brinke, 7
Kleijn Egelink, 1
Kleijn Kranenbarg, 6
Kleijn Landever, 15
Kleijnbrinke, 1; 8
Kleijne Landever, 6
Kleijne Vdthuijs, 8
Kleijnwinkel, 5
Klein Berenschot,
10; 19
Klein Egelink, 9
Klein Landever, 12;
21
Klein Wassink, 9;
15; 22
Klein Winkel, 2; 4;
10; 19; 21
Kleinbrinke, 3; 5; 12;
16; 18; 21
Kleine Landever, 8;
11
Kleinlandewer, 14
Kleinveldhuis, 18
Kleinwinkel, 4; 16
Klerk, 16; 19
Klijn Winkel, 11
Klumper, 12; 16; 20
Kornegoor, 4; 9; 15
Korten, 2; 4; 5; 6; 9;
11; 13; 15; 18
Korterenk, 6
Koskamp, 1; 9; 18
Kremer, 1; 2; 5; 6;
11; 12, 14, 17

L

Laarbarg, 8
Laarberg, 14; 21
Landever, 17
Langenbarg, 13; 19;
20
Langenbargh, 14
Lansink, 5; 15; 17;
20
Lebbink, 7; 14
Lievestro, 1; 8; 13;
14; 16; 20
Lievestroo, 1; 7; §;
10; 11
Ligtenbarg, 17

8 oktober 2006 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Transcriptie:

© F.Toevank en J.B. Baneman



Index - Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Doopboek 1803-1811 (rRB.S.1409)

Lindenschot, 2; 5; 7;
16; 18; 21, 22

Lindeschot, 12

Loman, 17

Lubbers, 4; 16

Luesink, 4; 11; 12;
17

Luitjes, 17

Lusink, 13; 15; 18;
19

M

Maat, 12; 16; 22
Maatman, 19
Markelink, 18
Marsman, 2; 6; 9;
11; 12; 13; 16; 20
Marsmans, 19
Meddeler, 8
Medler, 2; 8
Meerbeek, 4; 5; 7;
12; 15; 19; 21
Mengerink, 3; 11;
14; 21
Menkhorst, 2; 10
Mennink, 3; 10; 21
Meulenkamp, 3; 5; 6;
8; 13; 14; 15; 20
Meulenveen, 9
Minkhorst, 21
Mol, 3; 5; 11; 16; 22
Molenveen, 3; 13;
14; 16

N

Naafs, 2; 13
Naaldenbarg, 6; 7;
10; 11; 19
Naaldenberg, 4; 12;
15
Naaldenbergh, 15
Naber, 16; 21
Neuteboom, 17
Nijenes, 20
Nijenhuijs, 4

Nijenhuis, 2; 8; 9;
10; 12; 13; 14, 16;
17; 19

Nijland, 7; 14

O

Oldenboom, 12
Ongena, 14; 17
Onstenk, 4; 9; 15; 21
Oonck, 14; 21; 22
Oonk, 4; 9
Oortgiese 4; 5; 7; 10
Oortgiesen, 14; 19
Oortgiezen, 22

P

Paalder, 2
Paalders, 13
Palsenbarg, 18
Pasman, 1; 2; 4, 7; 9,
14; 15
Pasmans, 6
Pellenbarg, 1; 2; 7;
14
Plasbeek, 20
Plasbeeke, 15
Plasbeke, 3
Posmans, 15

R

Ribbers, 8

Ribbert, 17

Rijkenbarg, 18; 20

Roeterink, 11; 15;
17; 19; 20

Rot, 3; 7

Ruegebrink, 6

S

Schepers, 5; 8; 13;
16; 22
Scholtemaat, 11; 16
Scholten, 2; 11; 13;
14; 17; 20; 21
Scholtmaat, 2

Schreurs, 13; 16
Schuelenberg, 9
Schulenbarg, 15; 20
Schulenberg, 1
Schuppers, 6; 10; 17
Schutters, 8; 12
Seggelink, 5
Seijnhorst, 11
Seinhorst, 6; 14; 20
Sevalkink, 1
Sieverink, 2; 4; 5;
10; 11; 12; 14; 16;
17;19; 21
Sieverrink, 2
Simmelink, 1; 9; 20
Sluemer, 3
Sluemers, 1
Sluijters, 3; 10
Sluiter, 19
Smeenk, 2
Spijker, 2
Spijkers, 1; 10; 13;
14; 19; 20
Spikker, 21
Spikkers, 1; 3; 6; 8;
11; 12; 17
Sprukkelhorst, 6; 11;
18; 20
Steenblik, 6
Stegeman, 2; 7; 16
Stegerman, 7
Stoelhorst, 12; 19
Stokking, 19
Stokkink, 2; 4; 7; 8;
11; 12; 13; 17; 18;
20; 21
Strikkers, 2

T

Teunissen, 1; 5; 11;
17

Tigchelman, 2; 8

Tiggelman, 13

Tragter, 1; 7; 10; 18

\Y,

Vellerhoff, 16

Vds, 6; 15

Visscher, 2; 5; 7; §;
16; 19

Visser, 12; 16; 18;
2

Volgers, 15

Volkers, 2; 7

Vruggink, 3; 9; 13;
15; 17; 18

Vrugginks, 9

Vrugt, 3; 9; 14; 20;
21

Vruink 4; 11; 17; 21

w

Wassink, 1; 3; 7; 8;
12; 15; 21
Weegel, 12
Weerlink, 12
Weernink, 6; 9; 15
Weesink, 18
Wennink, 4
Wessgls, 3; 9; 18
Westenberg, 6
Wilberink, 6
Wilbrink, 14
Willemsen, 17
Winkel, 18
Winnekers, 11
Wisss, 15
Wissink, 1; 4; 5; 7;
8; 9; 10; 12; 13;
15; 17; 20; 21
Wonink, 19
Wonnink, 3; 10
Wullink, 4; 10
Wunneker, 5
Wunnekers, 6; 8; 13;
16; 18; 22

z

Zevakink, 6; 12
Zieverink, 3; 8; 10
Zweers, 2

8 oktober 2006 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Transcriptie:

© F.Toevank en J.B. Baneman



Nadere toelichting

Betreffende de bron:

Een kopie van het originele register is te raadplegen in de studiezaal in het Gelders Archief te
Arnhem onder R.B.S. nr. 1409. Deze transcriptie is gemaakt aan de hand van die kopie.

Betreffende de transcriptie:

- ledere inschrijving is letterlijk in zijn gehed getranscribeerd.
- T.b.v. de overzichtelijkheid is extra voor iedere inschrijving een numerieke datum geplaatst.
- Een toelichting of annotatie is tussen haken [ ] aangebracht.

Hoofdletters en kleine letters.

Om enige uniformiteit in weergave in deze transcriptie te krijgen, is in de meeste gevallen de
eerste letter van een woord, dat niet aan het begin van een zin stond en met een hoofdletter
werd geschreven, vervangen door een kleine letter; ook in namen van maanden, zoals januari,
€tc.

In alle gevallen zijn aardrijkskundige namen en persoonsnamen, zowel voornamen als
toenamen of familienamen, weergegeven beginnend met een hoofdletter.

L eestekens.

Op ved plaatsen zijn leestekers (punten en komma's) toegevoegd of weggelaten. Geenszins is
de inhoud van de oorspronkelijke tekst in het gedrang gekomen; deze is altijd exact
weergegeven.

Afkortingen.
Deze zijn in het algemeen zo correct mogelijk weergegeven.

8 oktober 2006 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-25-
Transcriptie:
© F.Toevank en J.B. Baneman



